[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 17 марта 2020 года
	№ 307

О приеме предложений населения по мероприятиям для общественной территории, отобранной для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
В связи с участием муниципального образования «Онежский муниципальный район» во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды, на основании протокола заседания общественной комиссии по проведению общественных обсуждений проектов создания комфортной городской среды и подведения итогов голосования от 16.03.2020 г.,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» организовать прием предложений от населения муниципального образования «Онежское» по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на общественной территории, отобранной для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды с 18 марта 2020 года по 27 марта 2020 года.
2. Предложения принимаются в свободной форме в рабочие дни с понедельника по пятницу с 8:30 до 17:00 по адресу: Архангельская область, г. Онега, ул. Шаревского, д. 6, кабинет 29, а также на электронный адрес: imzem@onegaland.ru, официальный сайт городского поселения http://www.onegaland.ru/, социальная сеть в «ВКонтакте» https://vk.com/onega_gorodsreda.
3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Онежского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин

0220031703070
0220031703070